湖南省教育后勤协会
湘教后通〔2018〕16号

关于开展湖南省教育后勤系统学生公寓

服务企业评估与推荐评审工作的公告

各会员单位：

根据《湖南省教育后勤协会后勤服务企业评估与推荐管理办法》

（湘教后通〔2018〕9号）精神要求，决定在本协会范围内开展 2018

年度湖南省教育后勤学生公寓服务企业评估与推荐评审工作（见附

件 1），现将有关事宜予以公布，欢迎相关企业报名参加。

一、 本次评审企业范围

1.床上用品类：包括棉胎、垫被、枕芯、床单、被套、枕套、

军训服等生产企业；

2.公寓家具类。

二、报名（含年检）企业须提交的资料及要求

1、提出推荐申请的企业，须提交《湖南省教育后勤服务企业

年检与推荐报名表》（见附件 2）;

2、企业法人或法人委托人到协会秘书处面签并递交《企业服

务承诺书》（含年检、见附件 3）;

3、新申请参评企业还须提供的资质及相关资料见附件相应说

明（具体见附件 4），并根据附表中的顺序装订成册，共计 2册。

三、报名地点及截止日期

1、接受报名单位：湖南省教育后勤协会秘书处;

2、接受报名地点：长沙理工大学金盆岭校区后勤基建楼二楼

201、202室（长沙市天心区赤岭路 45 号，长沙理工大学金盆岭校

区团结楼后）；

3、报名截止日期：2018 年 6 月 10 日 17:00；

4、联系人：熊  丹  18942565828

卢  萍  18974999641

5、咨询电话：0731-85384353       0731-85384303

特此公告。

附件：

1.湖南省教育后勤协会学生公寓服务企业评估与推荐管理实

施细则

2.湖南省教育后勤服务企业年检与推荐报名表

3.企业服务承诺书

4.学生公寓服务企业申请推荐资格材料清单

湖南省教育后勤协会

2018 年 6 月 1 日